Enotia, sive ellobia, interp. inaures. *Los zarcillos.*
 Ens, entis, participium, à *Sum, es*, non est in usu.
 Ensis, is. *El cuchillo, ó espada, ú daga.*
 Ensiculus, i, dimin. est ab eo quod *ensis, is.*
 Ensifer, a, um, pen. cor. *Cosa que trae cuchillo, ó espada.*
 Ensis, is, herba est, quæ à *Theophrasto* dicitur *phasganon.*
 Entecnos, i, artificialis: sicut *atechnos*, inartificialis.
 Enteleches, eos, interp. perfectus, & absolutus.
 Entelechia, per ei, in pen. interp. perfectio, sive finis.
 Enterione, es, G. Lat. ossis medulla, interp. *Tuctano de huesos.*
 Enterocelo, interp. hernia descendens in scrotum: ab *Hisp.* appellatur *Potra*, morbus.
 Enterocelicus, i, herniosus illo genere herniæ. *El potroso, ó el que cura potras.*
 Enterocelatus, i, Medicus illius generis herniarum.
 Enteron, interp. intestinum. *La tripa.*
 Entheca, æ, sicut *apotheca*, æ, interp. repositorium.
 Enthesticos, interp. furore, sive Deo plenus.
 Enthestitæ, interp. divinatores, sive Deo pleni.
 Entheos, id est, divinus, aut divino numine afflatus.
 Entheatus, a, um, pro eo quod est *entheus, i*, divinus.
 Entheati dicuntur *Poetæ*, qui numine afflati calescunt.
 Entheata, dicitur *Cybele*, cujus entheocasmò Sacerdotes afflantur.
 Enthecatus, a, um, quod in repositoio positum, cellarioque inclusum est.
 Entheca memoriæ, pro thesauro, & cella memoriæ, dicitur à *Fulg.*
 Entheocasmos, u, id est furor, sive afflatio numinis.
 Entesis, ios, interp. interpositio, onis.
 Enthymeme, interp. cogito, sive reuniscor.
 Enthymema, pen. prod. atis, l. enthymesis, per *eta*, in pen. interp. aquæ cogitatio.
 Enthymema, pen. prod. atis. *El argumento propio de Oradores.*
 Enthymematicus, a, um. *Cosa de tal argumento.*
 Enthusiasmos dixit *Cicer.* pro Poetici furoris afflatu.
 Enthusicon, u, herba est *Teoph.* ex olerum genere.
 Entoma, animalia dicuntur, quæ G. Lat. *insecta.*
 Entos, præpositio Græca, interp. intra.
 Entripsis, ios, interp. fricatio, ab *entribo*, frico.
 Enubo, pen. prod. *Casarse fuera de su estado.* *Liv. lib. 10.*
 Enucleatè, adverb. *Claramente.*
 Enucleatus, a, um. *Cosa declarada.*
 Enucelo, as, avi. *Sacar el meollo, ó pepita de la fruta.*
 Enucleo, as, avi, per translat. *Declarar.*
 Enucleatim, adverbium, pro eo quod *enucleatè.*
 Enucleatio, onis. *Aquella obra de sacar el meollo.*
 Enudo, as, pen. prod. avi. *Desnudar lo vestido.*
 Enudo, as, pen. prod. avi, per translat. *Declarar.*
 Enudatio, onis. *Aquella obra de desnudar lo vestido.*
 Enuntiatio, onis. *La denunciacion, ú declaracion.*
 Enuntiativus, a, um. *Cosa que denuncia, ú declara.*
 Enuntiatum, id est, *pronuntiatum*, quod G. dicitur *Axioma.*
 atos.
 Enumero, pen. cor. as, avi. *Contar por numeros.*
 Enumeratio, onis. *Aquella cuenta por numeros.*
 Enumerosus, a, um. *Cosa de muchos numeros.*
 Enunquam, pro *equando*, vel pro *cece quando.*
 Enuntio, as, avi. *Pronunciar, y declarar.* (*sicion.*)
 Enuntiatio, onis, vel enuntiatum substantivum. *Hisp. Propo-*
 Enutrio, is. *Criar.* *Plin.*
 E ANTE O.
 Eo, is, ivi, itum. *Ir por sus pies mismos.*
 Eo iter, & eo viam, dicimus. *Andar camino.*
 Eo, in sententiam pedibus manibusque. *Consentir con otro.*
 Eo, adverbium loci, pro eo quod est *ad eum locum.*
 Eodem, adverbium loci, pro eo quod est *ad eundem locum.*
 Eodem, adverbium, apud *Comicos* pro eo quod *eja.*
 Eo magis, hoc magis, eo plus. *Tanto mas.*
 Eo, pro *Idcirco.* Apud *Cicer.*
 Eon, interp. sæculum, & conon, æternum.

Eon, circulus oculi.

Eone, es. *El mastil, ó arbol de la Nave Argos.*

Eos, eos, per *eta*, & *Omega*, interp. dies, sive aurora.

Eous, a, um, ab eos. *Cosa del dia, ú del Alva.*

Eopte, inquit *Festus*, pro eo quod est *eo ipso*.

Eousque, pro eo quod est *quousque*, id est, *usque ad id*.

E ANTE P

Epacla. *Cosa añadida. Isid.*

Epagoge, es, interp. inductio, sive deductio.

Eragon, onis, machina est ad elevandum pondera.

Epanelambano, G. Lat. interp. repeto.

Epanalepsis, ios, interp. repetitio, sive replicatio.

Epanodos, pen. cor. u, interp. regressus, figura poetica.

Epanaphora, pen. cor. as, interp. repetitio. Figura est, cum per singula membra, eadem pars orationis reperitur, ut cum dicitur, *Petrus apponit mensam; Petrus fercula fert.*

Epapheresis, ios, est capillorum discriminatio.

Eparchia, as, interp. Regio, Provincia.

Eparchos, interp. Provinciae Princeps.

Eparchiotes, interp. Provincialis subditus.

Eparive, sive Aparive, interp. lappa herba.

Epaphroditus, pen. prod. interp. venustus, sive jucundus.

Epar, G. Lat. interp. jecur. *El higado.*

Epar, genus est piscis, qui Eparon, G. cognominatur.

Epatarius morbus. *El mal del higado, dolencia.*

Epatici dicuntur, qui morbo epatario laborant.

Epargos pissa, interp. alba pix, hoc est resina.

Epeclasis, pen. cor. ios, interp. correctio, sive extensio.

Epelis, idos, G. Lat. interp. advena, a.

Ependytes, indumentum est, quod caeteris superinduitur.

Epenthesis, pen. cor. interp. interpositio, sive parenthesis.

Epenthesis, pen. cor. figura est interpositionis litterae, vel syllabae ad mediam dictionem.

Epheralicæ à Gallis dicuntur boni equorum domitores.

Ephebus, i, pen. prod. interp. potest, pubes, sive impuber. *Mozo que comienza á barbar, y salirle el bozo. Vulg. Bar-biponiente.*

Ephebia, a, pen. cor. interp. illa pubertatis ætas. *Mocedad.*

Ephebion locus, ubi puberes exercebantur.

Ephedrum, herba quædam. *Plin.*

Ephegesis, pen. prod. Causæ, vel iudicii genus, quum accusabatur is, cui regione aliqua interdictum erat, exuli, aut homicidæ.

Ephelcis, idos, interp. attractio, onis. *Galeno.* (color.

Ephelis, pen. prod. idis, per *eta*, in pen. est asper, & durus oris

Ephemeris, pen. cor. idis, interp. potest diarium, ii.

Ephemeris, pen. cor. idis. *Historia que procede de dia en dia.*

Ephemeris, idis. *El Almanak de la Astrologia.*

Ephemeris, idis, sive ephemeron. *Animal que vive un dia.*

Ephemerinos, interp. unius diei febris simplex.

Ephemeron, herba est, quæ alio nomine Iris sylvestris.